elétrico (trava, vidro elétrico e alarme com travamento 
central); Pré disposição para rádio; Todos os demais 
itens de série; Todos os itens exigidos pelo Código de 
Trânsito Brasileiro – CTB. 

41.923,50 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 
O preço para o presente ajuste é de R$ 41.923,50 (quarenta e um mil, 

novecentos e vinte e três reais e cinquenta centavos), constante da proposta 
vencedora da licitação, aceito pela CONTRATADA, entendido este como preço justo e 
suficiente para a total execução do presente objeto. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta da seguinte